ENTIDAD: PROGRAMA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACION

DIRECCION: 8a. Av. 10-43 zona 1, Guatemala
HORARIO DE ATENCION: 08:00 A 16.00 HORAS

TELEFONO: 2412 0200

DIRECTOR: BLANCA LESBI MORALES MORALES

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: GUISELA SOLIS DE MENDEZ
FECHA DE ACTUALIZACION: 09 DE FEBRERO DE 2023
CORRESPONDE AL MES DE: ENERO 2024

GOBIERNO (/-
GUATEMALA

MINISTERIO

DR, ALEJANDRO GIAMMATTEI

NUMERAL 4 - REMUNERACIONES DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

DE ECONOMIA

No. | Renglén

Nombres y Apellidos
(Empleado/Servidor Publico)

CARGO

DEPENDENCIA

DIETAS

SUELDO BASE

COMPLMENTO
POR
ANTIGUEDAD

BONIFICACION
PROFESIONAL

BONO
ESPECIFICO

BONIFICACION
INCENTIVOS

GASTOS DE
REPRESENTACION

COMPLEMENT
O DIFERENCIAL
CAMBIARIO

TOTAL
INGRESO

TOTAL
DESCUENTO

Liquipo a.

TOTAL
LIQUIDO A
PAGAR
FRANCOS
SUIZOs

FLOR DE MARIA GARCIA DIAZ

CONSEJERO I

MISION PERMANTE DE
GUATEMALA ANTE LA
OMC CON SEDE EN
GINEBRA SUIZA

0.00

5,373.00

0.00

1,793.57

2,350.00

250.00

275.00

70,893.48

80,935.05

1,881.98

79,053.07

8,442.79

DEBORA MARIA CUMES MARISCAL

CONSEJERO |

MISION PERMANTE DE
GUATEMALA ANTE LA
OMC CON SEDE EN
GINEBRA SUIZA

0.00

3,500.00

0.00

1,695.00

2,350.00

250.00

275.00

56,974.20

65,044.20

1,422.08

63,622.12

6,794.78

ANA LIBERTAD GUZMAN VILLEDA

CONSEJERO |

MISION PERMANTE DE
GUATEMALA ANTE LA
OMC CON SEDE EN
GINEBRA SUIZA

0.00

3,500.00

0.00

1,695.00

2,350.00

250.00

275.00

56,974.20

65,044.20

1,422.08

63,622.12

6,794.78

JUAN PABLO GONZALEZ ORTIS

CONSEJERO |

MISION PERMANTE DE
GUATEMALA ANTE LA
OMC CON SEDE EN
GINEBRA SUIZA

0.00

3,500.00

0.00

1,695.00

2,350.00

250.00

275.00

56,974.20

65,044.20

1,422.08

63,622.12

6,794.78

EDUARDO ERNESTO SPERISEN YURT

DIRECTOR GENERAL

MISION PERMANTE DE
GUATEMALA ANTE LA
OMC CON SEDE EN
GINEBRA SUIZA

0.00

6,759.00

0.00

808.31

7,479.00

250.00

1,500.00

118,581.95

135,378.26

3,172.00

132,206.26

14,119.50

MARCO TULIO MOLINA TEJEDA

SECRETARIO GENERAL

MISION PERMANTE DE
GUATEMALA ANTE LA
OMC CON SEDE EN
GINEBRA SUIZA

0.00

4,000.00

0.00

1,750.00

5,629.00

250.00

300.00

84,218.74

96,147.74

2,360.20

93,787.54

10,016.42




